DISNEY STORIE IN MINIATURA

Collana composta da 80* uscite: scopri tutte le info su www.edicolaamica.it

*Leditore si riserva il diritto di variare la lunghezza dell’Opera e la sequenza delle uscite; I'editore
puo inoltre applicare maggiorazioni sul prezzo degli arretrati.

1 19/08/2023 Il Re Leone

2 02/09/2023 Cenerentola

3 16/09/2023 Il Libro della Giungla

4 30/09/2023 Bambi

5 14/10/2023 Biancaneve e i Sette Nani

6 28/10/2023 La carica dei 101

7 11/11/2023 Aladdin

8 25/11/2023 Le avventure di Peter Pan

9 09/12/2023 La Sirenetta

10 23/12/2023 Dumbo

11 06/01/2024 La Bella e la Bestia

12 13/01/2024 Alice nel Paese delle Meraviglie
13 20/01/2024 Alla ricerca di Nemo

14 27/01/2024 Frozen

15 03/02/2024 La principessa e il ranocchio

16 10/02/2024 La bella addormentata nel bosco
17 17/02/2024 Koda, fratello orso

18 24/02/2024 Rapunzel - L'Intreccio della Torre
19 02/03/2024 Up

20 09/03/2024 Mulan


http://www.edicolaamica.it/

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

16/03/2024

23/03/2024

30/03/2024

06/04/2024

13/04/2024

20/04/2024

27/04/2024

04/05/2024

11/05/2024

18/05/2024

25/05/2024

01/06/2024

08/06/2024

15/06/2024

22/06/2024

29/06/2024

06/07/2024

13/07/2024

20/07/2024

27/07/2024

03/08/2024

10/08/2024

17/08/2024

Cars

Big Hero 6

Lilli e il Vagabondo
Ribelle - The Brave
Pinocchio
Monsters & Co.
Bolt

Ralph Spaccatutto
Red e Toby - Nemiciamici
Toy Story

Soul

A Bug's life
Ratatouille
Chicken Little

Gli Incredibili

Trilli e il grande salvataggio
Robin Hood
WALL-E

Oceania

Alla ricerca di Dory
Lilo & Stitch
Onward

Winnie the Pooh



44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

66

24/08/2024

31/08/2024

07/09/2024

14/09/2024

21/09/2024

28/09/2024

05/10/2024

12/10/2024

19/10/2024

26/10/2024

02/11/2024

09/11/2024

16/11/2024

23/11/2024

30/11/2024

07/12/2024

14/12/2024

21/12/2024

28/12/2024

04/01/2025

11/01/2025

18/01/2025

25/01/2025

| Robinson - Una Famiglia Spaziale

Inside Out

Il viaggio di Arlo

Il gobbo di Notre Dame
Coco

Toy Story 2

Atlantis - L'Impero Perduto
Raya e l'ultimo drago

Le Follie dell'lmperatore
Pocahontas

Hercules

Il Pianeta del Tesoro
Oliver & Company

Gli Aristogatti

Le Avventure di Bianca e Bernie
Luca

Encanto

La carica dei 102

Ritorno all'lsola che non c'e
Il Libro della Giungla 2
Mucche alla Riscossa

Toy Story 3

Monsters University



67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78

79

80

01/02/2025

08/02/2025

15/02/2025

22/02/2025

01/03/2025

08/03/2025

15/03/2025

22/03/2025

29/03/2025

05/04/2025

12/04/2025

19/04/2025

26/04/2025

03/05/2025

Il Re Leone 2 - Il Regno di Simba
Sofia la Principessa — L'Ora del Te
Trilli e il Segreto delle Al

The Lion Guard

Frozen I

Zootropolis

Gli Incredibili 2

Ralph Spaccatutto 2

Turning Red
Trilli e la Creatura Leggendaria

Toy Story 4

Bianca e Bernie nella Terra dei Canguri

La spada nella roccia



