DISNEY STORIE IN MINIATURA

Collana composta da 80* uscite: scopri tutte le info su www.edicolaamica.it

*L'editore si riserva il diritto di variare la lunghezza dell'Opera e la sequenza delle uscite; l'editore può inoltre applicare maggiorazioni sul prezzo degli arretrati.

1	19/08/2023	II Re Leone
2	02/09/2023	Cenerentola
3	16/09/2023	Il Libro della Giungla
4	30/09/2023	Bambi
5	14/10/2023	Biancaneve e i Sette Nani
6	28/10/2023	La carica dei 101
7	11/11/2023	Aladdin
8	25/11/2023	Le avventure di Peter Pan
9	09/12/2023	La Sirenetta
10	23/12/2023	Dumbo
11	06/01/2024	La Bella e la Bestia
12	13/01/2024	Alice nel Paese delle Meraviglie
13	20/01/2024	Alla ricerca di Nemo
14	27/01/2024	Frozen
15	03/02/2024	La principessa e il ranocchio
16	10/02/2024	La bella addormentata nel bosco
17	17/02/2024	Koda, fratello orso
18	24/02/2024	Rapunzel - L'Intreccio della Torre
19	02/03/2024	Up
20	09/03/2024	Mulan

21	16/03/2024	Cars
22	23/03/2024	Big Hero 6
23	30/03/2024	Lilli e il Vagabondo
24	06/04/2024	Ribelle - The Brave
25	13/04/2024	Pinocchio
26	20/04/2024	Monsters & Co.
27	27/04/2024	Bolt
28	04/05/2024	Ralph Spaccatutto
29	11/05/2024	Red e Toby - Nemiciamici
30	18/05/2024	Toy Story
31	25/05/2024	Soul
32	01/06/2024	A Bug's life
33	08/06/2024	Ratatouille
34	15/06/2024	Chicken Little
35	22/06/2024	Gli Incredibili
36	29/06/2024	Trilli e il grande salvataggio
37	06/07/2024	Robin Hood
38	13/07/2024	WALL-E
39	20/07/2024	Oceania
40	27/07/2024	Alla ricerca di Dory
41	03/08/2024	Lilo & Stitch
42	10/08/2024	Onward
43	17/08/2024	Winnie the Pooh

44	24/08/2024	I Robinson - Una Famiglia Spaziale
45	31/08/2024	Inside Out
46	07/09/2024	Il viaggio di Arlo
47	14/09/2024	Il gobbo di Notre Dame
48	21/09/2024	Coco
49	28/09/2024	Toy Story 2
50	05/10/2024	Atlantis - L'Impero Perduto
51	12/10/2024	Raya e l'ultimo drago
52	19/10/2024	Le Follie dell'Imperatore
53	26/10/2024	Pocahontas
54	02/11/2024	Hercules
55	09/11/2024	Il Pianeta del Tesoro
56	16/11/2024	Oliver & Company
57	23/11/2024	Gli Aristogatti
58	30/11/2024	Le Avventure di Bianca e Bernie
59	07/12/2024	Luca
60	14/12/2024	Encanto
61	21/12/2024	La carica dei 102
62	28/12/2024	Ritorno all'Isola che non c'è
63	04/01/2025	Il Libro della Giungla 2
64	11/01/2025	Mucche alla Riscossa
65	18/01/2025	Toy Story 3
66	25/01/2025	Monsters University

67	01/02/2025	II Re Leone 2 - II Regno di Simba
68	08/02/2025	Sofia la Principessa – L'Ora del Tè
69	15/02/2025	Trilli e il Segreto delle Ali
70	22/02/2025	The Lion Guard
71	01/03/2025	Frozen II
72	08/03/2025	Zootropolis
73	15/03/2025	Gli Incredibili 2
74	22/03/2025	Ralph Spaccatutto 2
75	29/03/2025	
76	05/04/2025	Turning Red
77	12/04/2025	Trilli e la Creatura Leggendaria
78	19/04/2025	Toy Story 4
79	26/04/2025	Bianca e Bernie nella Terra dei Canguri
80	03/05/2025	La spada nella roccia